关于运动会期间调停课的通知

各教学院（部）：

根据滁州职业技术学院体育工作委员会《关于举办滁州职业技术学院

第十八届学生运动会的通知》日程安排的要求，现将 11 月 9 日(下午)～11

日校学生运动会期间的调停课安排通知如下：

1．运动会时间：11 月 9 日（下午）～11 日

2．调停课安排：

（1）运动会期间周三下午、周四、周五的白天教学安排课程一律停课。

（2）如因天气原因运动会延期，则周三下午、周四、周五正常上课。

（3）因运动会停课导致教学任务未完成的，各教学院部应督促任课教

师另行安排时间补课。

请各教学部门通知到本学院的所有任课教师（含外聘教师）及学生班

级。

特此通知。

教务处

2022 年 11 月 7 日